



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

O/O DY.CHIEF ENGINEER /INVESTMENT PROMOTION CELL, SHED NO.T-8, SHAKTI VIHAR,PSPCL PATIALA

Mob: 96461-23332, 96461-29246, E-mail: rts-ipc@pspcl.in , rts.ipc@gmail.com,

Corporate Identification Number(CIN) :U40109PB2010SGC033813;

website:www.pspcl.in; e-tendering portal: <https://eproc.punjab.gov.in>

TENDER NOTICE

Tender Enquiry No.	24/IPC/RTS/2020-21
Short Description	Empanelment & discovering L1 rates for EPC companies, manufacturers, suppliers & system integrators of Solar PV Power Projects for design, manufacture, testing, supply, installation and commissioning of different capacity Grid Connected Roof Top Solar Power Projects varying from 1 KWp to 500 KWp, with Subsidy as applicable (Central Financial Assistance by MNRE, GOI) for Residential Premises and Residential Welfare Associations/Group Housing societies Premises in State of Punjab including comprehensive maintenance for 5 years, as per details given in Tender Specifications.
Start date for down loading of Specification/ tender documents from PSPCL's web site https://eproc.punjab.gov.in	04.12.2020
Last date for down loading of Specification/ tender documents from PSPCL's web site https://eproc.punjab.gov.in	04.01.2021 upto 17:00 PM
Last date for Bid Submission	04.01.2021 upto 17:00 PM
Techno commercial bid Opening date.	07.01.2021 at 11:00 AM
<p>For detailed NIT & Tender specification please refer to https://eproc.punjab.gov.in. Note:- It is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum may be seen on official PSPCL website www.pspcl.in</p> <p style="text-align: right;">--Sd-- Dy.Chief Engineer, Investment Promotion Cell, PSPCL, Patiala.</p> <p style="text-align: center;">Save Electricity To Avoid Power Cuts.</p>	



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ
ਦਫਤਰ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਇੰਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਸੈਲ, ਟੀ-8, ਸ਼ਕਤੀ ਵਿਹਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ.ਪਟਿਆਲਾ
ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ: 96461-23332, 96461-29246, ਈ-ਮੇਲ: rts-ipc@pspcl.in, rts.ipc@gmail.com,
ਵੈਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in; ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਪੋਰਟਲ: <https://eproc.punjab.gov.in>

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	24/IPC/RTS/2020-21
ਸੰਖੇਪ ਵਿਵਰਨ	ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਗਰਿਡ ਨਾਲ ਜੁੜਣ ਵਾਲੇ 1KWp ਤੋਂ 500 KWp ਸਮਰਥਾ ਵਾਲੇ ਸੋਲਰ ਰੂਫਟਾਪ ਪਲਾਂਟ ਸਬਸਡੀ ਸਹਿਤ, ਜਿਵੇਂ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇ (ਕੇਦਰੀ ਵਿੱਤ ਸਹਾਇਤਾ ਐਮ.ਐਨ.ਆਰ.ਆਈ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ) ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਖੇਤਰ /ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਭਲਾਈ ਐਸ਼ੋਸ਼ੀਏਸ਼ਨਾਂ / ਗਰੁਪ ਹਾਊਸਿੰਗ ਸੋਸਾਇਟੀਆਂ ਦੇ ਖੇਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਲਰ ਰੂਫਟਾਪ ਦੇ ਡਿਜ਼ਾਇਨ, ਨਿਰਮਾਣ, ਟੈਸਟਿੰਗ, ਸਪਲਾਈ, ਸਥਾਪਨਾ ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨਿੰਗ ਲਈ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਈ.ਪੀ.ਸੀ ਕੰਮਪਨੀਆਂ, ਨਿਰਮਾਤਾਵਾਂ, ਸਪਲਾਇਰਾਂ ਅਤੇ ਸਿਸਟਮ ਇੰਟੀਗ੍ਰੇਟਰਾਂ ਦੀ ਇਮਪੈਨਲਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਲ-1 ਰੇਟਾਂ ਦੀ ਖੋਜ ਸਮੇਤ 5 ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਵਿਆਪਕ ਸੰਭਾਲ /ਸੇਵਾ/ ਸਹਾਇਤਾ ਸਹਿਤ, ਟੈਂਡਰ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ।
https://eproc.punjab.gov.in ਤੋਂ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ /ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	04.12.2020
https://eproc.punjab.gov.in ਤੋਂ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ /ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	04.01.2021 upto 17:00 PM
ਬਿਡ ਦੇਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	04.01.2021 upto 17:00 PM
ਟੈਕਨੋ ਵਪਾਰਕ ਬਿਡ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	07.01.2021 at 11:00 AM

ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ NIT/ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।
ਨੋਟ:- ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਦਾ ਕੰਮ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਮੁਕੰਮਲ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਛਪਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੋਧ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਵੇਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

--ਸਹੀ--

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਇੰਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਸੈਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ.ਪਟਿਆਲਾ।

ਪਾਵਰ ਕੱਟ ਤੋਂ ਬਚਣ ਲਈ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਬੱਚਤ ਕਰੋ